PORTARIA PGJ/PI Nº 356/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições legais, conforme previsto no art. 5º do Ato PGJ nº 612/2016, e considerando a indicação da Diretora Geral do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, Dra. Raquel de Nazaré Pinto Costa Normando, por meio do Ofício nº 019/2017 CEAF/MPPI,
R E S O L V E
DESIGNAR a Promotora de Justiça DÉBORA MARIA FREITAS SAID, titular da 17ª Promotoria de Justiça de Teresina, para assumir as funções de Assessora Pedagógica e Administrativa junto ao Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, conforme art. 10 do Ato PGJ nº 612/2016, sem prejuízo de suas funções e sem ônus para a Administração.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de fevereiro de 2017.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça